
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 26552 del 04/12/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/25385 del 14/11/2024

Struttura proponente: SETTORE TURISMO, COMMERCIO, ECONOMIA URBANA, SPORT
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: L.R. N. 3/2017 ART. 7 - DELIBERA DI GIUNTA REGIONALE N. 1139/2024 -
CONCESSIONE CONTRIBUTI FINALIZZATI AL SOSTEGNO DELLE
MANIFESTAZIONI STORICHE DELL'EMILIA-ROMAGNA INSERITE NEL
CALENDARIO PREVISTO ALL'ART. 4 COMMA 1 ED AL SOSTEGNO DI
PROGETTI DI CONSERVAZIONE, RESTAURO, INTEGRAZIONE DEL
PATRIMONIO COSTUMISTICO, DI ATTREZZATURE E MATERIALI

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA SVILUPPO E PROMOZIONE DELLO SPORT,
DESTINAZIONI TURISTICHE, PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE

Firmatario: FABIO LONGO in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 04/12/2024

Fabio LongoResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Viste: 

 la L.R. 6 marzo 2017, n. 3, concernente "Valorizzazione delle
manifestazioni  storiche  dell’Emilia-Romagna",  ed  in
particolare l’art. 7, comma 1;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 1139/2024, con cui è
stato  approvato  il  bando  per  la  concessione  di  contributi
finalizzati  al  sostegno  delle  manifestazioni  storiche
dell'Emilia-Romagna inserite nel calendario previsto all'art.
4  comma  1  ed  al  sostegno  di  progetti  di  conservazione,
restauro,  integrazione  del  patrimonio  costumistico,  di
attrezzature e materiali; 

Dato atto che il richiamato bando prevede:

 l’istruttoria di ammissibilità formale delle domande in capo
all’Area  Sviluppo  promozione  dello  sport,  destinazioni
turistiche,  promo-commercializzazione  della  Regione  Emilia-
Romagna;

 la valutazione di merito dei progetti in capo ad un Nucleo di
Valutazione appositamente nominato;

 l’approvazione  della  graduatoria  e  la  concessione  dei
contributi con atto del dirigente competente;

Rilevato che entro il termine stabilito dal bando sono
pervenute n. 28 domande;

Dato atto che dall'istruttoria amministrativa effettuata
sono  risultate  ammissibili  n.  27  domande,  mentre  la  domanda
presentata dall’ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE DAMA VIVENTE
- IL 500 A CASTELVETRO APS è risultata non ammissibile, in
quanto la domanda di contributo, acquisita agli atti con prot.
788654/2024 non risulta firmata digitalmente e risulta inviata
tramite posta elettronica ordinaria, mentre il bando prevede:

 in merito all’apposizione di firma digitale:

 al paragrafo 5.1, che alla PEC di invio della domanda dovrà
essere allegato il “Modulo di domanda, compilato in tutte
le sue parti, secondo il facsimile Allegato A1 o A2 (a
seconda  del  filone  di  contributo  per  cui  si  presenta
domanda),  firmato  digitalmente  dal  legale  rappresentante
dell’Associazione di rievocazione Storica/Ente Locale”.

 al  paragrafo  6.1,  che  “le  richieste  di  contributo  non
saranno considerate ammissibili, in particolare, qualora la
domanda, compilata sulla base del facsimile allegati A1 o
A2,  sia  priva  della  firma  digitale  del  legale

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



rappresentante  o  la  firma  digitale  sia  basata  su  un
certificato elettronico revocato, scaduto o sospeso”.

 in merito alla modalità di invio della domanda:

 al paragrafo 5., che  “le domande dovranno essere inviate
dal  soggetto  proponente  alla  Regione  Emilia-Romagna
esclusivamente tramite Posta Elettronica Certificata (PEC),
pena  l’inammissibilità,  all’indirizzo
comtur@postacert.regione.emilia-romagna.it,  entro  e  non
oltre il 26 luglio 2024”.

 al  paragrafo  6.1,  che:  “Le  richieste  di  contributo  non
saranno  considerate  ammissibili,  in  particolare,  qualora
vengano trasmesse al di fuori dei termini o mediante mezzi
diversi da quelli previsti”.

Dato atto che:

 con nota prot. 1026828 in data 19/09/2024 è stata pertanto
inviata ad ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE DAMA VIVENTE -
IL 500 A CASTELVETRO, comunicazione dei motivi che ostano
all'accoglimento  della  domanda  ai  sensi  dell’art.  10-bis
della Legge n. 241/1990 e ss.mm., prevedendo il termine di
10  giorni  decorrenti  dal  ricevimento  per  presentare  per
iscritto osservazioni, eventualmente corredate da documenti;

 l’associazione non ha fornito nel termine assegnato alcun
riscontro alla comunicazione sopra indicata;

Vista  la  determinazione  n.  20480/2024  del  Direttore
Generale competente con la quale è stato istituito il Nucleo
che ha proceduto alla valutazione tecnica dei  n. 27 progetti
presentati  risultati  ammissibili  dal  punto  di  vista
amministrativo, secondo quanto previsto dal Bando approvato con
la citata deliberazione n. 1139/2024; 

Preso  atto  delle  risultanze  dell'istruttoria  tecnica
contenute nel verbale della seduta del 10/10/2024 del suddetto
Nucleo di valutazione;

Visto l’art. 11, della Legge 16 gennaio 2003, n. 3 recante
“Disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

Dato atto che è stato assegnato dalla competente struttura
ministeriale ai sensi dell'art. 11 della L. 3/2003, ai progetti
oggetto del presente provvedimento, il C.U.P. (Codice Unico di
Progetto)  indicato  a  fianco  di  ogni  beneficiario  nella
graduatoria in Allegato 1, parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Considerato che le spese per i contributi in oggetto sono
escluse dal campo di applicazione dell’art. 4, comma 6, del

pagina 3 di 11



D.L. n. 95/2012, convertito con modificazioni nella Legge n.
135/2012,  in  quanto  i  beneficiari  rientrano  fra  i  soggetti
esclusi ai sensi dell’articolo stesso; 

Dato  atto  che  il  bando  prevede  che  il  contributo  sia
definito secondo il seguente schema:

 Progetti con valutazione da 100 a 70: contributo pari al 70%
della spesa; 

 Progetti con valutazione da 69 a 50: contributo pari al 60%
della spesa;

 Progetti  con  valutazione  da  49  a  0:  non  ammissibile  a
contributo;

Dato inoltre atto che, in caso di parità di punteggio, il
bando prevede che sia riconosciuta la precedenza in graduatoria
ai progetti aventi l'investimento più alto;

Visto che i progetti presentati da ENTE PALIO DI SANTA
REPARATA E DELLA ROMAGNA TOSCANA APS, LA CA' DI BRENNO A.P.S. e
TAMBURI MEDIOEVALI DI BRISIGHELLA APS risultano avere ottenuto
pari punteggio, l’ultimo progetto finanziabile per esaurimento
delle risorse disponibili è quello presentato da ENTE PALIO DI
SANTA REPARATA E DELLA ROMAGNA TOSCANA APS, che presenta il
maggiore investimento previsionale;

Preso atto che relativamente agli interventi da porre in
essere  con  il  presente  atto  è  prevista  nel  bilancio
finanziario-gestionale 2024-2026, anno di previsione 2024, una
disponibilità  di  complessivi  €  300.000,00,  come  di  seguito
specificato: 

 quanto ad € 279.001,01 sul capitolo U25541 “Contributi alle
associazioni  di  rievocazione  storica  per  l’organizzazione
delle manifestazioni storiche e per progetti di conservazione
e  restauro  del  patrimonio  necessario  alle  attività  di
rievocazione storica (art. 7, L.R. 6 marzo 2017, n. 3)”;

 quanto ad € 20.998,99 sul capitolo U25539 “Contributi a Enti
locali  per  l'organizzazione  delle  manifestazioni  storiche
inserite nel calendario annuale delle manifestazioni storiche
della regione Emilia-Romagna (art. 7, L.R. 6 marzo 2017, n.
3)”;

Ritenuto  pertanto,  sulla  base  delle  sopra  riportate
premesse,  delle  risultanze  dell'istruttoria  amministrativa  e
della valutazione tecnica effettuata dal Nucleo di valutazione,
di:

 ammettere  a  contributo  i  progetti  presentati  e  risultati
ammissibili dal punto di vista amministrativo e tecnico, fino
ad  esaurimento  delle  risorse  disponibili,  secondo  quanto

pagina 4 di 11



riportato  nella  graduatoria  indicata  in  Allegato  1,  parte
integrante e sostanziale del presente atto, per l’importo di
spesa ammessa indicato per ciascuno, applicando le percentuali
previste  dal  bando,  ad  esclusione  di  ENTE  PALIO  DI  SANTA
REPARATA E DELLA ROMAGNA TOSCANA APS, a cui viene assegnata
solo  parte  del  contributo  spettante  al  fine  di  utilizzare
tutte  le  risorse  disponibili,  sino  a  concorrenza  della
dotazione finanziaria totale prevista dal bando;

Atteso che:

- con  riferimento  a  quanto  previsto  relativamente
all’imputazione della spesa dal comma 1 del citato art. 56 del
D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii. e dal punto 5.2 dell’allegato
4.2 al medesimo Decreto, la spesa di cui al presente atto è
esigibile nell’anno di previsione 2024;

 ricorrano  gli  elementi  di  cui  al  D.  Lgs.  n.  118/2011  e
ss.mm.ii. in relazione alla tipologia di spesa prevista e alle
modalità gestionali delle procedure medesime, trattandosi di
contributi  a  rendicontazione  concessi  per  attività  da
realizzare  nel  2024,  e  che  pertanto  si  possa  procedere
all’assunzione dell’impegno di spesa a favore dei soggetti
beneficiari  del  presente  provvedimento,  per  la  somma
complessiva di € 300.000,00;

 è stato accertato che le previsioni di pagamento a valere
sull’anno 2024 sono compatibili con le prescrizioni previste
dall'art.  56,  comma  6,  del  citato  D.Lgs.  n.  118/2011  e
ss.mm.ii.;

Attestato  che  i  finanziamenti  oggetto  del  presente
provvedimento non costituiscono aiuti di Stato ai sensi degli
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione
europea;

Visti:

 il D.Lgs. n. 159/2011 e ss.mm.ii., ed in particolare l'art.
83, comma 3 lett. e), come modificato con Legge 24 aprile
2020, n. 27;

 il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, “Disposizioni in materia di
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile della
Regione Emilia-Romagna, Abrogazione della L.R. 6/07/1977, n.
31  e  27  marzo  1972  n.4”  per  le  parti  in  essa  ancora
applicabili;

pagina 5 di 11



 le LL.RR. n. 18 e 19 del 28/12/2023 e n. 10 del  1° luglio
2024;

 la  propria  deliberazione  n.  2291/2023,  concernente:
“Approvazione del documento tecnico di accompagnamento e del
bilancio finanziario gestionale di previsione della Regione
Emilia-Romagna 2024-2026” e ss.mm.;

Visti inoltre:

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

 la determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 “Direttiva di
indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione
previsti dal Decreto legislativo n. 33 del 2013. Anno 2022”;

 la determinazione n. 2077 del 27/11/2023 avente ad oggetto
“Nomina del responsabile per la prevenzione della corruzione e
della trasparenza”;

Richiamato  l’art.  1,  commi  125  e  126,  della  Legge  n.
124/2017 modificata dal D.L. n. 34/2019, convertito con Legge
n. 58/2019;

Vista la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in
materia di organizzazione e di rapporto di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna" e successive modificazioni ed integrazioni;

Richiamate infine le proprie deliberazioni n. 468/2017, n.
325/2022, n. 426/2022, n. 2360/2022, n. 2319/2023, n. 157/2024
e ss.mm.ii. e n. 1276/2024;

 Viste inoltre le determinazioni dirigenziali n. 5595/2022,
n. 3697/2023 e n. 14040/2023;

Attestato che il sottoscritto dirigente, Responsabile del
procedimento non si trova in situazioni di conflitto, anche po-
tenziale, di interessi;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile;

Attestata la regolarità ammnistrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

1) la non ammissibilità della domanda di contributo presentata
da ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE DAMA VIVENTE - IL 500 A
CASTELVETRO APS, per tutto quanto dettagliato in premessa;

2) di ammettere a contributo i progetti presentati e risultati
ammissibili dal punto di vista amministrativo e tecnico, fino
ad  esaurimento  delle  risorse  disponibili,  secondo  quanto
riportato nella graduatoria che si approva in Allegato 1,

pagina 6 di 11



parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  per
l’importo di spesa ammessa indicato per ciascuno;

3) di  assegnare  e  concedere  i  contributi  per  gli  importi
indicati,  ai  soggetti  elencati  nell’Allegato  1,  parte
integrante e sostanziale del presente atto, per un totale
complessivo  di  €  300.000,00,  per  la  realizzazione  dei
progetti presentati;

4) di imputare sulla base di quanto stabilito in premessa, la
somma di € 300.000,00, come di seguito dettagliato:

 quanto a Euro 279.001,01, registrata con il n. 3024010562
di impegno, sul capitolo di spesa U25541 “Contributi alle
associazioni di rievocazione storica per l’organizzazione
delle  manifestazioni  storiche  e  per  progetti  di
conservazione  e  restauro  del  patrimonio  necessario  alle
attività  di  rievocazione  storica  (art.  7,  L.R.  6  marzo
2017,  n.  3)”  del  bilancio  finanziario  gestionale  2024-
2026, anno di previsione 2024, che presenta la necessaria
disponibilità,  approvato  con  propria  deliberazione  n.
2357/2022 e succ.mod.;

 quanto a Euro  20.998,99, registrata con il n.  3024010563
di  impegno,  sul  capitolo  di  spesa  U25539  “Contributi  a
Enti  locali  per  l'organizzazione  delle  manifestazioni
storiche  inserite  nel  calendario  annuale  delle
manifestazioni storiche della regione Emilia-Romagna (art.
7, L.R. 6 marzo 2017, n. 3)”, del bilancio finanziario
gestionale  2024-2026,  anno  di  previsione  2024,  che
presenta  la  necessaria  disponibilità,  approvato  con
propria deliberazione n. 2357/2022 e succ.mod. 

ed in relazione ai quali, in attuazione del D. Lgs. n.
118/2011  e  ss.mm.ii.,  la  stringa  concernente  la
codificazione  della  Transazione  elementare  è  di  seguito
espressamente indicata:

c
a
p
i
t
o
l
o

m
i
s
s
i
o
n
e

P
r
o
g
r
a
m
m
a

C
o
d
i
c
e

E
c
o
n
o
m
i
c
o

C
O
F
O
G

T
r
a
n
s
a
z
i
o
n
e

U
E

S
I
O
P
E

C
.
I
.
 
S
p
e
s
a

G
e
s
t
i
o
n
e

o
r
d
i
n
a
r
i
a

U25541 07 01 U.1.04.04.01.001 04.7 8 1040401001 3 3

U25539 07 01 U.1.04.01.02.003 04.7 8 1040102003 3 3

pagina 7 di 11



e che in relazione ai codici CUP si rinvia allegato 1 parte
integrante del presente atto;

5) che  alla  liquidazione  ed  alla  richiesta  di  emissione  dei
titoli  di  pagamento  provvederà  il  dirigente  regionale
competente con propri atti formali, ai sensi della vigente
normativa  contabile  ed  in  attuazione  delle  disposizioni
previste dalla deliberazione di Giunta regionale n. 1276/2024
e  successive  modificazioni,  con  le  modalità  previste  dal
bando di cui alla predetta deliberazione n. 1139/2024;

6) che i beneficiari dei contributi previsti dal presente bando
devono  provvedere  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art.  1,  commi  125  e  126  della  legge  n.  124/2017
modificata  dal  D.L.  n.  34/2019,  convertito  con  Legge  n.
58/2019;

7) che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti
dall’art.  26  comma  2  del  D.lgs.  n.  33  del  2013  e  alle
ulteriori  pubblicazioni  previste  dal  PIAO  nonché  dalla
Direttiva  di  Indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione, ai sensi dell’art. 7 bis del medesimo D.lgs.;

8) che  per  tutto  quanto  non  espressamente  previsto  nella
presente determinazione si rinvia alle prescrizioni indicate
nella deliberazione n. 1139/2024 sopracitata;

9) di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della
Regione Emilia-Romagna Telematico.

Fabio Longo

pagina 8 di 11



ASSOCIAZIONI DI RIEVOCAZIONE STORICA - CAPITOLO U25541

PROT. PUNTEGGIO CUP NOTE

807131 1         30.000,00         30.000,00                    -   85 70%          21.000,00            1.995,22  E48J24000880009 

810422 1         29.910,00         29.910,00                    -   84 70%          20.937,00          20.937,00  E78J24000680009 

798073 2         15.000,00         15.000,00                    -   83 70%          10.500,00          10.500,00  E28J24000940009 

1         30.000,00         30.000,00                    -   81 70%          21.000,00          21.000,00  E98J24000990009 

805412 1         29.823,00         29.823,00                    -   81 70%          20.876,10          20.876,10  E78J24000690009 

796214 1         29.954,90         29.954,90                    -   79 70%          20.968,43          15.086,24  E88J24000780009 

788675 1         30.000,00         30.000,00                    -   78 70%          21.000,00          14.127,68  E38J24000910009 

799666 1         29.034,54         29.034,54                    -   73 70%          20.324,18          20.324,18  E38J24000920009 

803245 1         20.843,71         20.843,71                    -   72 70%          14.590,60          14.590,60  E28J24000950009 

806070 1         29.975,00         29.975,00                    -   70 70%          20.982,50          20.982,50  E28J24000960009 

807032 1         24.200,00         24.200,00                    -   68 60%          14.520,00          14.520,00  E48J24000890009 

793198 2         15.000,00         15.000,00                    -   68 60%            9.000,00            9.000,00  E28J24000970009 

813140 2         15.000,00         15.000,00                    -   68 60%            9.000,00            9.000,00  E78J24000700009 

813091 1         30.000,00         30.000,00                    -   67 60%          18.000,00          18.000,00  E48J24000900009 

803241 1         30.000,00         30.000,00                    -   66 60%          18.000,00          18.000,00  E18J24001090009 

813156 1         30.000,00         30.000,00                    -   66 60%          18.000,00            7.700,00  E18J24001100009 

813123 2         10.000,00         10.000,00                    -   66 60%            6.000,00            6.000,00  E68J24000470009 

823849 1 30.000,00 30.000,00                    -   65 60% 18.000,00          18.000,00  E58J24000340009 

SOGGETTO RICHIEDENTE
CODICE FISCALE

TIP. 
PROG.

IMPORTO 
PROGETTO 
RICHIESTO

IMPORTO 
AMMESSO

IMPORTO 
NON 

AMMISSIBILE

PERCENTUALE 
DI 

CONTRIBUTO

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
AMMISSIBILE

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
CONCESSO

ASSOCIAZIONE CONTESA ESTENSE CITTA' DI LUGO - 
APS
C.F. 91007680399

Ridotto importo contributo per 
superamento limite di cumulabilità con 
altri contributi

CONTRADA DI SAN GIACOMO A.P.S. 
C.F. 93060700387

BORGO DURBECCO APS
C.F. 01415500394

823843
823851

AES CRANNA A.P.S. E A.S.D. 
C.F. 94139650363

CONTRADA SAN LUCA APS ETS  
C.F. 00868520388

ASSOCIAZIONE COMITATO MATILDICO APS 
C.F. 91173130351

Ridotto importo contributo per 
superamento limite di cumulabilità con 
altri contributi

8CENTO APS 
C.F. 91304600371 

Ridotto importo contributo per 
superamento limite di cumulabilità con 
altri contributi

PRO LOCO DI BOBBIO APS - 'QUELLI CHE ... 
PONTANO'  
C.F. 01352590333

RIONE ROSSO APS 
C.F. 81003880390

RIONE VERDE APS 
C.F. 81004490397

PRO LOCO DI MONTEGRIDOLFO APS
C.F. 91020820402

RIONE NERO APS 
C.F. 01384060396

CONTRADA SAN GIORGIO - Associazione 
Promozione Sociale  
C.F. 80018090383

PRO LOCO BAGNO DI ROMAGNA TERME APS 
C.F. 90019950402

APS PRO LOCO DI MONDAINO
C.F. 91003420402

GIOSTRA DI CESENA APS 
C.F. 90079850401

Ridotto importo contributo per 
superamento limite di cumulabilità con 
altri contributi

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 'IL DRAGO OSCURO' 
C.F. 92049360404

LA TAVOLA BISANZIO A.P.S.
C.F.  02677150357

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 11



1         23.070,00         23.070,00                    -   62 60%          13.842,00          13.842,00  E38J24000930009 

1         26.250,00         26.250,00                    -   61 60%          15.750,00            4.519,49  E88J24000790009 

TOTALE     508.061,15     508.061,15                   -        279.001,01 

807068 2         12.000,00         12.000,00                    -   61 60%            7.200,00 

788681 2         11.235,86         11.235,86                    -   61 60%            6.741,52 

823850 2         15.000,00         15.000,00                    -   59 60%            9.000,00 

747330 2 10.540,00 € 10.540,00 €                    -   59 60%            6.324,00 

1 29.963,10 € 29.963,10 €                    -   50 60%          17.977,86 

823852 2           4.198,75           4.198,75                    -   50 60%            2.519,25 

ENTI LOCALI - CAPITOLO U25539

PROT. PUNTEGGIO CUP NOTE

785319 1 29.998,56 29.998,56                    -   91 70%          20.998,99          20.998,99  J29I24001140006 

TOTALE       29.998,56       29.998,56        20.998,99        20.998,99 

810898
810849

PRO LOCO MONTEVEGLIO 
C.F. 80153200375

807041
807013

ENTE  PALIO  DI  SANTA  REPARATA  E  DELLA  
ROMAGNA  TOSCANA APS 
C.F. 92033050409

Contributo ridotto per esaurimento 
risorse

LA CA' DI BRENNO A.P.S. 
C.F. 03272171202

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

TAMBURI MEDIOEVALI DI BRISIGHELLA APS 
C.F. 01472420395

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

ASSOCIAZIONE RIONE GIALLO GALEOTTO 
MANFREDI APS
C.F. 90000100397

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

CONTRADA BORGO DELLA PREVOSTURA-APS 
C.F. 02272390341

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

823844
823853

ASSOCIAZIONE PALIO DELLE CONTRADE APS 
C.F. 92076430344

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

ASSOCIAZIONE CONTRADA TRINITA’ APS  
C.F. 01981050345

Progetto non finanziato per esaurimento 
risorse

SOGGETTO RICHIEDENTE
CODICE FISCALE

TIP. 
PROG.

IMPORTO 
PROGETTO 
RICHIESTO

IMPORTO 
AMMESSO

IMPORTO 
NON 

AMMISSIBILE

PERCENTUALE 
DI 

CONTRIBUTO

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
AMMISSIBILE

IMPORTO 
CONTRIBUTO 
CONCESSO

COMUNE DI FAENZA
C.F. 00357850395

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 468/2017 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2024/25385

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 11 di 11


